Протокол

родительского собрания в 9-х классах МАОУ СШ №1

от _23 сентября___ 2021\2022 уч. года

Присутствовало ……62 человека……..…

Председатель……Самойлов А..Н.……....

Секретарь……..…Смирнова Н.А…..……

Повестка дня

Подготовка к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х классов в 2022

году

.

Выступали:

…1.  Директор школы Чумакова В.Н. ………………………………………………………

Отметила необходимость мотивации детей для самостоятельной подготовки к сдаче

ОГЭ,  проведение контроля за подготовкой детей к сдаче ОГЭ, озвучила действия

администрации школы по подготовке обучающихся к ГИА, обсудила с родителями

время для посещения дополнительных занятий.

……………………………………………………………………………………………….…

…2. Заместитель директора школы Быстрова  Е.М. ……………………………………….

 Озвучила выбор обучающихся предметов по выбору, отметила особенности

подготовки  к сдаче ОГЭ по русскому языку…………………………….….

…………………………………………………………………………………………….……

…3. Учитель географии Соболева Л.А. …………………………………………………….

Особенности подготовки  к сдаче ОГЭ географии………..…………………………….….

………………………………………………………………………………………….………

…4. Учитель информатики Крутцов С.В.…………………...………………………………

Особенности подготовки  к сдаче ОГЭ информатике……………………………………...

……….….………………………………………….………………..…………………………

…5. Учитель истории и обществознания Константинов Д.Г.…………………….………

Особенности подготовки  к сдаче ОГЭ обществознанию………………………………...

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….…………………………………………………………………

……………………………….

Председатель…Самойлов А.Н.……..

Секретарь……Смирнова Н.А.…………